К р а с н о я р с к и й     к р а й

БАЛАХТИНСКИЙ РАЙОН

          БАЛАХТИНСКИЙ ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
от 14.12.2017                                  п. Балахта                                              № вн-98р
О внесении изменений в решение Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.04.2010г. №02-07р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»
          В соответствии со ст.86 Бюджетного кодекса РФ, ст.53 Федерального Закона от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Совета администрации Красноярского края от 29.12.2007 года № 512-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих», руководствуясь статьями 23,27 Устава поселка Балахта , Балахтинский поселковый Совет депутатов
РЕШИЛ:

        1.  Внести  в  приложение к решению Балахтинского поселкового Совета депутатов от 26.04.2010г. №02-07р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе»

следующие изменения:
1.1.  Пункт 3 изложить в следующей редакции:
«3. Индексация размеров оплаты труда

Индексация (увеличение) размеров оплаты труда выборных должностных лиц осуществляется в соответствии с Законом края о краевом бюджете  и бюджетом поселка Балахта на очередной финансовый год и плановый период»
       2. Контроль за выполнением решения возложить на председателя постоянной комиссии по бюджету, финансам и налоговой политике Нелюбину Г.В. и главного бухгалтера администрации поселка Балахта Бальцер Д.С.
      3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его размещения на официальном сайте администрации поселка Балахта Балахтинского района http://bdu.su(balahta.bdu.su).
Председатель Балахтинского

поселкового Совета депутатов                                                        В.С. Мезяев

Глава поселка Балахта                                                                     С.В. Антонов